
1 

D1 Kupní smlouvy na základě Rámcové dohody čj.:MV-174284-16/PO-PSM-2019 

Počet listů: 1 

 
DODATEK Č. 1 KUPNÍ SMLOUVY  

číslo prodávajícího: / 
ev. číslo kupujícího:  62-2-7468/2021 

 
uzavřený podle §2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů 
(dále jen „ObčZ“), v návaznosti na čl. XII. odst. 9 kupní smlouvy (dále jen „dodatek“) 

 
Článek I. 

Smluvní strany: 
1. Česká republika – Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 

se sídlem:     Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever 
Kontaktní adresa:    Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever 
IČO:     70884099 
DIČ:    CZ70884099, není plátce DPH 
Bankovní spojení:    Česká národní banka, pobočka Brno 
Číslo účtu:    10039881/0710 
Zastoupená:    
Zástupce ve věcech technických: 

E-mail:     
Datová schránka:    ybiaiuv 
Telefon:    
Fax:    950 630 207 

(dále jen „kupující“ nebo také „HZS JmK“) 
 

a 
 

2. FIREFIGHTING TECHNOLOGY INT. s.r.o. 

 se sídlem: Krameriova 127, 339 01 Klatovy 
  zapsána ve veřejném rejstříku, vedeným Krajským 
  soudem v Plzni , oddíl C , vložka 16994 
 IČO: 26384779 
 DIČ: CZ26384779 
 Bankovní spojení
 Číslo účtu: 
 Zastoupená: 
 Tel. / email.: 
      ID datové schránky: sgy6g8u 
 (dále jen „prodávající“) 

Článek II. 
Předmět dodatku 

1. Obě smluvní strany se dohodly na úpravě čl. V. odst. 1 Kupní smlouvy uzavřené dne 
14. 4. 2021 mezi kupujícím a prodávajícím, ev. č. kupujícího 62-2-7468/2021, na základě 
rámcové dohody čj.: MV-174284-16/PO-PSM-2019, která byla uzavřena prodávajícím 
s centrálním zadavatelem (dále jen „smlouva“). 

2. Obě smluvní strany se dohodly na vypuštění (nerealizování) položky č. 51 příslušenství 
blíže definovaného v příloze č. 3 smlouvy „Analogová radiostanice vč. antény a montážní 
sady“ dále popsané jako Motorola DM4600e v hodnotě 15 400,- Kč bez DPH, tj. 18 634,- 



2 

D1 Kupní smlouvy na základě Rámcové dohody čj.:MV-174284-16/PO-PSM-2019 

Kč vč. DPH, a to z důvodu neupotřebitelnosti této položky. O tuto položku bude snížena 
jak cena příslušenství uvedená v přílohách smlouvy, tak celková kupní cena. 

3. Proto se mění v návaznosti na čl. XII. odst. 9 smlouvy čl. V. odst. 1 tak, že se snižuje 
cena plnění následovně: 

 
„1. Kupní cena za zboží uvedené v čl. III. odst. 1, této smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran a činí celkem za 1 ks automobilového žebříku MAGIRUS M42 L-AS 
na podvozku Scania P450 B 6x2*4 NB včetně příslušenství: 

 Bez DPH                      18.338.259,- Kč 

 DPH 21 %                3.851.034,39 Kč 

 Celkem vč. DPH           22.189.293,39 Kč 
(slovy:dvacetdvamilionůstoosmdesátdevěttisícdvěstědevadesáttřikoruntřicetdevěthaléřů); 

z toho za 1 ks automobilového žebříku MAGIRUS M42 L-AS na podvozku Scania 
P450 B 6x2*4 NB bez příslušenství: 

 Bez DPH              17.384.653,- Kč 

 DPH 21 %                3.650.776,69 Kč 

 Celkem vč. DPH   21.035.429,69 Kč 
(slovy:dvacetjednamilionůtřicetpěttisícčtyřistadvacetdevětkorunšedesátdevěthaléřů) 

cena za příslušenství k 1 ks automobilového žebříku MAGIRUS M42 L-AS na podvozku 
Scania P450 B 6x2*4 NB: 

 Bez DPH               953.606,- Kč 

 DPH 21 %                 200.257,70 Kč 

 Celkem vč. DPH          1.153.863.70 Kč 
(slovy:jedenmilionstopadesáttřitisícosmsetšedesáttřikorunsedmdesáthaléřů);“ 

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny. 
 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá 
účinnosti dnem uzavření této smlouvy.   

2. Tento dodatek je uzavřen elektronicky. Smluvní strany obdrží elektronický originál 
uzavřeného dodatku.  

   

Z

 


